
UCHWAŁA NR XI/90/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Mosina 

oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 i 1717) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), 
Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/75/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 października 
2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Mosina oraz ustalenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9576), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 skreśla się słowo „miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543202FF-C9C0-4614-8370-4FF0265F2B2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy dokonuje wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi spośród 
metod określonych w art. 6j ust. 1 i 2 ustawy i ustala stawkę takiej opłaty. 

Rada Miejska w Mosinie ustaliła w § 1 ust. 3 uchwały Nr X/75/24 z dnia 
30 października 2024 r. stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
w wysokości 13 zł za 1 m3 zużytej wody miesięcznie. 

Z uwagi na to, że stawkę opłaty wyraża się w zł/m3 bez wskazywania 
dodatkowo częstotliwości, konieczna jest zmiana uchwały w zakresie skreślenia 
w § 1 ust. 3 słowa „miesięcznie”. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543202FF-C9C0-4614-8370-4FF0265F2B2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/90/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


